

Mary-Farm Holding ApS

Åsevangsvej 33
4550 Asnæs

CVR-nr. 37 67 13 39

Årsrapport for 2022
7. regnskabsår

- Opstillet uden revision eller gennemgang

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22/6 2023



dirigent
Theis Mariegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 2022	7
Balance 31. december 2022	8
Noter til årsregnskabet	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mary-Farm Holding ApS Åsevangsvej 33 4550 Asnæs CVR-nr. 37 67 13 39 Hjemstedskommune: Odsherred
Direktion	Theis Mariegaard
Revision	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Saltofte Holme 14 4295 Stenlille

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er moderselskab for datterselskabet Zealand offshore wind & construction ApS, som driver konsulentvirksomhed indenfor vindmølle branchen, samt datterselskabet Mary-Farm Estate & Investment ApS som har deres hovedaktivitet i køb, udvikling og salg af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 77, mod et overskud på tkr. 494 sidste regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2023.

Der vil i 2023 være fortsat fokus på at øge datterselskabets omsætning samt minimere omkostningerne i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse
 1. januar - 31. december

	<u>2022</u>	<u>2021</u> tkr.
Bruttoresultat	-6.108	-6
Resultat af kapitalinteresser i dattervirksomhed	17.821	462
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.896	54
Andre finansielle omkostninger	<u>3.781</u>	<u>6</u>
Resultat før skat	80.828	504
Skat af årets resultat	<u>3.999</u>	<u>10</u>
Årets resultat	<u>76.829</u>	<u>494</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Datterselskabsreserve	-382.179	12
Udbytte for regnskabsåret	0	57
Overført resultat	<u>459.008</u>	<u>425</u>
Disponeret i alt	<u>76.829</u>	<u>494</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2022	2021
			tkr.
Kapitalinteresser i dattervirksomhed	1	498.829	881
Finansielle anlægsaktiver		498.829	881
Anlægsaktiver i alt		498.829	881
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		73.417	137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.530.832	1.331
Tilgodehavender		1.604.249	1.468
Likvider		614	1
Likvider i alt		614	1
Omsætningsaktiver i alt		1.604.863	1.469
Aktiver i alt		2.103.692	2.350

Passiver

Anpartskapital		50.000	50
Datterselskabsreserve		398.829	781
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	57
Overført resultat		1.574.191	1.115
Egenkapital	2	2.023.020	2.003
Gæld til virksomhedsdeltagere		13.839	227
Skyldig selskabsskat		61.333	114
Anden gæld		5.500	6
Kortfristede gældsforpligtelser		80.672	347
Gældsforpligtelser		80.672	347
Passiver i alt		2.103.692	2.350
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2022	2021
		tkr.
1 Kapitalinteresser i dattervirksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	100.000	100
Anskaffelsessum 31. december	100.000	100
Værdiregulering 1. januar	781.008	519
Andel i resultat efter skat	17.821	462
Udloddet udbytte	-400.000	-200
Værdiregulering 31. december	398.829	781
Regnskabsmæssig værdi 31. december	498.829	881

Kapitalandelen kan specificeres således:	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Zealand offshore wind & construction ApS	100%	Odsherred	ApS
Mary-Farm Estate & Investment ApS	100%	Odsherred	ApS

2 Egenkapital	1. januar 2022	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2022
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Datterselskabsreserve	781.008	0	-382.179	398.829
Udbytte	57.200	-57.200	58.900	58.900
Overført resultat	1.115.183	0	400.108	1.515.291
	2.003.391	-57.200	76.829	2.023.020

Selskabskapitalen består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Zealand offshore wind & construction ApS samt datterselskabet Mary-Farm Estate & Investment ApS.

Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 tkr. 61. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		tkr.
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>